当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年09月 09日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 目
位
量
単産 地高値 中値  1 安値

31200 山東菜 7,490 103 103 103 島内 735に

34200 南瓜 1,490 65 65 65 島 内 23fEl

34500 ピーマン 648 216 216 216 島内 3kg

I Y3033 安納紅 135 13,500 173 54 54 島内 135kg

34910 冬瓜 1,210 76 76 65 島内 17個

349301レイシ 1,463 38 28 27 島内   149本
359401生落花生 22 12,964 605 605 540 島 内 22kg

348001お くら 6。 804 108 108 108 島内 63ネ ット
363401セ レベス里芋 27 10.630 497 432 119 島内 27kg

Z1030 ドラセナ 11,934 151 22 22 島内   1170本
Z1032 ドラセナ (赤 ) 1,296 32 32 32 島内   140本
I Zl150 しば 3,262 76 65 54 島内   152東
Zl184 花コショウ 2,160 43 32 22 島内   170本
30100 だいこん 50 8,262 167 1671      162 北海道   150本
30300 人参 M 50 23,868 4,860 4,8601   4,644 北海道   5ケ ース
33500 サラダ菜 1 864 86 86 86 福岡   110袋
1 33500 サラダ菜 L 1 1,620 1,620 1,620 1,620 福岡   1ケ ース
33810 青梗菜 2,160 108 108 108 鹿児島  120袋
Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分    1ケ ース
31700 キャベツ 150 24,732 1,728 1,7281 1,296 群馬    15ケ ース
31800 ほうれん草 4,320 、173 173 173 群馬 254撻

31950 1白 ねぎ L 2,268 2,268 2,268 2,268 大分 1ケース

319001ね ぎ 5,400 540 5401     540 鹿児島 10東 (500g)
319301こ ねぎ 2,916 97 福岡   130袋
32800 に ら 7,560 756 756 756 宮崎   110kg
34300 なす 2L 4,968 2,484 2,484 2,484 佐賀   12ケ ース
34300 なす L 7,776 3,888 3,888i    3,888 佐賀    2ケ ース
1 34400 トマ ト 2L 32 12,150 1,566 1,512 1,404 熊本    8ケ ース
34460 ミニとまと M 4,147 173 173 173 貫員冽障 24ハ ック
34100 胡 瓜 55 21,924 2,160 2,160 1,728 貪員冽ヽ 11ケース
34100 胡 瓜 35 13,284 2,376 1,728 1,728 宮崎 7ケース

34100 胡瓜 L 9,072 3,024 3,024 3,024 宮崎 3ケース

34200 南瓜 40 12,960 3,240 3,240 3;240 北海道   4ケ ース
34571 パプリカ (赤 ) 1,188 119 119 119 韓国   110個
34572 パプリカ (黄 ) 1,404 140 140 140 韓国 10イ固
36600 たまねぎ 2L 120 23,328 3,888 3,888 3,888 北海道   6ケ ース
36600 たまねぎ 2L 20 3,132 3,132 3,132 3,132 中国    1ケ ース
37200 しょうが 2L 3,348 1、 188 1,080 1,080 中国    3ケ ース
33420 グリーンリーフレタス 4,860 4,860 4,860 4,860 長野    1ケ ース
Y3092 ヘルシー リーフ 1,620 162 1621      162 鹿児島  110袋
381001生 しいたけ 4,077 86 65165 宮崎    160パ ック

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一日
位

一量
単

一
地産高値 中値  1 安値

34910 冬 瓜 389 65 65 65 鹿児島 6個

Y3065 スイー トコーン M 3,110 86 86 86 群馬 36フト

31310 みず菜 2,970 119 119 福 岡 25'建

31500

31500

小松菜 2,700 108 108 108 福 岡 25袋撻

小松菜 2,592 2,592 2,592 2,592 鹿児島 1ケース

31500 小松菜 2,376 119 119 鹿児島 204撻

32500 みつば 756 86 86 65 鹿児島 10東

37560 おおば 1.188 162 162 108 大分 8ハ ック

36400 ながいも 2L 5,940 5,940 5,940 5,940 青森 1ケース

1 38400 えのき茸 1,836 1,836 1,836 1,836 長崎 1ケース

38521 ぶなしめじ茸 2,592 86 86 86 福岡 30雲撻

1 42830 ふじリンゴ 50 168 4,320 4,320 4,104 青森 5ケース

I Y4016 サンつがる 6,318 324 324 270 長 野 21袋

1 43500 柿 L 3,240 648 648 福岡 5ケース

1 45080 マスカット 1,404 1,404 1,404 1,404 福岡 1ケース

I Y4019 ニューベリーA 8,748 292 292 292 熊本 30ハ ック

49100 バナナ 84 22,464 3,888 3,888 2,700 フィリピン 7ケース

49300 キウィフルーツ 2,916 2,916 2,916 2,916 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

合計 140

2/2